
 

Página | 1  
 

Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R225REC/2024, de 21 de noviembre, 
por la que se realiza la proclamación definitiva de candidaturas en las elecciones a miembros 
del Consejo Colegial del Colegio Mayor Universitario de la Universidad de Cádiz, convocadas 
por la Resolución UCA/R206REC/2024, de 7 de noviembre. 

 
De acuerdo con el calendario electoral y las encomiendas efectuadas por la Junta Electoral General en 

relación con las elecciones a miembros del Consejo Colegial del Colegio Mayor Universitario de la 

Universidad de Cádiz, convocadas por la Resolución UCA/R206REC/2024, de 7 de noviembre y a la vista 

de la ausencia de reclamaciones en el plazo previsto para ello, 

 
RESUELVO 

 
Proclamar definitivamente las candidaturas presentadas en las elecciones a miembros del Consejo 
Colegial del Colegio Mayor Universitario de la Universidad de Cádiz, correspondientes a: 
 
 
CALVO GUERRERO, JESÚS 
MARTÍNEZ ZAFRA, ISABEL 
SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTA MARÍA 
 
 

 
 
 
 
 
Cádiz, 21 de noviembre de 2024 
 
 
 
 
Casimiro Mantell Serrano 
Rector de la Universidad de Cádiz 


